Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2022/PGE

CONTRATANTE: PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE/MT.

CONTRATADA:COREPLAN GESTÃO E TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação continuada de serviço de licenciamento de uso de software
de Solução Informatizada de Gestão de Processos Administrativos e Judiciais e prestação de serviços de suporte e
evolução da solução e de eventuais serviços sob demanda, para atender as necessidades da PGE/MT.

VALOR GLOBAL: R$ 7.318.562,00 (sete milhões e trezentos e dezoito mil e quinhentos e sessenta e dois reais).

VIGÊNCIA: 36 ( trinta e seis) meses a partir de sua assinatura.

PROCESSO Nº: PGE-PRO-2022/07984

ASSINAM: PELA CONTRATANTE: Procurador Geral Adjunto e Ordenador de Despesas: Luis Otavio Trovo Marques De
Souza e Diretora Geral Soraya Mota Queiroz Salvador e  pela CONTRATADA Karlos Emanuel Vieira De Freitas.

(original assinado)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2022/PGE

CONTRATANTE: PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE/MT.

CONTRATADA:COREPLAN GESTÃO E TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação continuada de serviço de licenciamento de uso de software
de Solução Informatizada de Gestão da Dívida Ativa e prestação de serviços de suporte e evolução da solução e de
eventuais serviços sob demanda, para atender as necessidades da PGE/MT.

VALOR GLOBAL: R$ 6.600.000,00 (seis milhões e seiscentos mil reais).

VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses a partir de sua assinatura.

PROCESSO Nº: PGE-PRO-2022/07984

ASSINAM: PELA CONTRATANTE: Procurador Geral Adjunto e Ordenador de Despesas: Luis Otavio Trovo Marques De
Souza e Diretora Geral Soraya Mota Queiroz Salvador e pela CONTRATADA Karlos Emanuel Vieira De Freitas.

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 14292f2c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:47:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial